DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXPERIÊNCIA DOCENTE EM
FORMAÇÃO NO PIBID: REFLEXÕES SOBRE A PRÁTICA PEDAGÓGICA NA
EDUCAÇÃO DO CAMPO de autoria de ALISSON SILVA PEREIRA, EMERSON DE SOUZA
NERI, PRISCILA BRASILEIRO SILVA DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do X
ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139229

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139229